

32/265-23	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33/265-23	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34/265-23	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/265-23	Слесарь-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36/265-23	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37/265-23	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38/265-23А	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39/265-23А (38/265-23А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40/265-23А	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41/265-23А (40/265-23А)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42/265-23А (40/265-23А)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий
(должность)


(подпись)

Збаранская Татьяна Александровна
(ф.И.О.)

05.07.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Младший воспитатель

(должность)


(подпись)

Жильцова Лариса Николаевна
(ф.И.О.)

05.07.2023
(дата)

Председатель ППО

(должность)


(подпись)

Михайлова Светлана Николаевна
(ф.И.О.)

05.07.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4974

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Бархоткина Татьяна Валерьевна
(ф.И.О.)

29.05.2023
(дата)